6519-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 № 1410

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «О бюджете
Пермского края на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О бюджете Пермского края

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Бойченко
Александр Юрьевич

 председатель комитета по государственной
политике и развитию территорий

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Колесников
Андрей Константинович

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Разутдинов
Равкат Зинурович

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

6519-14

2

Новицкий
Дмитрий Иванович

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Гилева
Оксана Валерьевна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Шуклецов
Владимир Леонидович

 заместитель председателя Контрольно-
счетной палаты Пермского края

Антипина
Ольга Владимировна

 министр финансов Пермского края

Дегтярева
Елена Владимировна

 заместитель министра промышленности,
предпринимательства и торговли Пермского
края

Кочурова
Надежда Григорьевна

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

Усачева
Светлана Викторовна

 первый заместитель министра, начальник
управления развития и поддержки местного
самоуправления Министерства
территориального развития Пермского края

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства –
министр промышленности,
предпринимательства и торговли Пермского
края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 директор правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 30.09.2014.

4. Рекомендовать Правительству Пермского края при формировании

проекта бюджета Пермского края на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов предусмотреть бюджетные ассигнования на осуществление

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

государственной собственности Пермского края, по которым проектом закона

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете

Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

сокращен объем бюджетных ассигнований.

5. Поручить Контрольно-счетной палате Пермского края провести

в IV квартале текущего года контрольное мероприятие в виде обследования

по вопросу увеличения сметной стоимости инвестиционного проекта

«Строительство крытого ледового катка с искусственным льдом

в г.Краснокамске».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих